
Τμήμα: Αγορών, Προμηθειών και Διαγωνισμών
Ταχ. Δ/νση: Κοίλα Κοζάνης (Γυάλινο κτήριο)
Τ.Κ 50100, 2ος όροφος, γραφείο 10
Τηλ.: 2461056440
e-mail: ciakovidou@uowm.gr

Κοζάνη, 26/04/2021
Αριθμ.Πρωτ.: 10218

Αρ. Διακήρυξης: 87/2021

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

Συνοπτικού Διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών υλοποίησης των παραδοτέων  Π3.1: Αναφορά
μεθοδολογίας, Π3.2: Μελέτη λειτουργικών προδιαγραφών – προδιαγραφές, Π3.7 : Έκθεση ποιοτικού
και ποσοτικού προσδιορισμού των ευρημάτων, Π3.10: Νομική μελέτη, Π3.11: Οικονομοτεχνική
μελέτη , προϋπολογισμού 30.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (προϋπολογισμός χωρίς
ΦΠΑ: 24.193,55€, ΦΠΑ  24%: 5.806,45€ ), με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από
οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας-τιμής, στο πλαίσιο υλοποίησης του
έργου «" Αξιοποίηση λιγνιτικών κοιτασμάτων στην παραγωγή φυσικού "που υλοποιείται στα πλαίσια
της Πράξης: «Υποστήριξη Περιφερειακής Αριστείας» που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό
Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη Περιφερειακής
Αριστείας» στον Άξονα Προτεραιότητας «Ανάπτυξη μηχανισμών στήριξης της επιχειρηματικότητας»
του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», ΕΣΠΑ 2024-2020.
1. Αναθέτουσα Αρχή/παραλαβή προκήρυξης: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας Π.Δ.Μ.,
Κοίλα - 50100 Κοζάνη
2. Είδος σύμβασης/αντικείμενο: Παροχή υπηρεσιών υλοποίησης των παραδοτέων  Π3.1: Αναφορά
μεθοδολογίας, Π3.2: Μελέτη λειτουργικών προδιαγραφών – προδιαγραφές, Π3.7 : Έκθεση ποιοτικού
και ποσοτικού προσδιορισμού των ευρημάτων, Π3.10: Νομική μελέτη, Π3.11: Οικονομοτεχνική
μελέτη
3. Προϋπολογισμός έργου: 30.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%
4. Διάρκεια Σύμβασης: Η διάρκεια της σύμβασης από την υπογραφή της, έως τον Μάϊο του 2023
(προβλεπόμενο διάστημα σύμβασης είκοσι δύο (22) μηνών).
5. Κριτήριο Κατακύρωσης: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει βέλτιστης
σχέσης ποιότητας-τιμής
6. Γλώσσα: Ελληνική
7. Δικαίωμα συμμετοχής: φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων οικονομικών
φορέων, τα μέλη αυτών που πληρούν τους όρους της παρούσας διακήρυξης
8. Υποβολή προσφορών: Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η Τρίτη
11/05/2021 και ώρα 11:00 π.μ. Οι προσφορές μπορούν να υποβληθούν και με courier ή ταχυδρομείο,
αλλά πρέπει να έχουν φτάσει στο πρωτόκολλο της υπηρεσίας έως την ανωτέρω ημέρα και ώρα.
9. Διεξαγωγή: Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί την Τρίτη 11/05/2021 και ώρα 11:30 π.μ στην έδρα της
Αναθέτουσας Αρχής, Κοίλα Κοζάνης, Γυάλινο κτήριο, 2ος όροφος, γραφείο συνεδριάσεων.

Ο Πρόεδρος Επιτροπής Ερευνών και
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε

Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης

Στέργιος Μαρόπουλος

STERGIOS 
MAROPO
ULOS

Digitally signed by 
STERGIOS MAROPOULOS 
Date: 2021.04.26 15:27:39 
+03'00'

21PROC008531385 2021-04-26

ΑΔΑ: Ψ6ΗΖ469Β7Κ-Ρ3Ζ


		2021-04-26T15:44:47+0300
	Athens




